
•· 

ZARZĄDZENIE NR 86/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z2022r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 i poz.1561), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 29.911.590,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 25.307.608,60 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.603.981,91 zł; 

2) wydatki budżetu 33.540.699,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.669.683,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.871.015,99 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 4E4B05B6-5C99-4079-8695-9D28771374 l 7. Podpisany Strona l 



( 



,,--

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/22 z dnia 22.11.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

Własne 

Przed zmianą Zmiana 

3 830 ,100,00 1 026 000,00 
0,00 1 026 000 ,00 

0,00 1 026 000 ,00 

Razem:! 28 885 590,511 1 026 ooo,ooj 

Po zmianie 
4856100,00 
1 026 000 ,00 
1 026 000,00 

29 911 590 ,51 I 
Objaśnienia : W dziale 853 wprowadzamy planowane dochody związane z preferencyjnym zakupem węgla dla mieszkańców gminy Cielądz . 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 4E4B05B6-5C99-4079-8695-9D28771374 I 7. Podpisany Strona I 



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/22 z dnia 22.11.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznel 4 2<ł9 963,00 1026000,00 5 275 963,00 
85395 Pozostała działalność 4 248 463,00 1 026 000,00 5 274 463,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

9 500,00 1 026 000,00 1 035 500,00 
zadań 

Własne 9 500,00 1026000,00 1 035 500 ,00 

Razem:I 32 514 699,071 1 026 000,001 33 540 699,071 

Objaśnienia: W dziale 853 wprowadzamy planowane wydatki związane z preferencyjnym zakupem węgla dla mieszkańców gminy Cielądz. 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 4E4B05B6-5C99-4079-8695-9D287713741 7. Podpisany Strona I 


